EMITIDO EM 08/01/2019 15:00

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições

legais e consoante disposição contida no art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE,

de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e

indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº 024/2018, do Departamento

Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ, Área de

Conhecimento ESTUDOS SÓCIO-FILOSÓFICOS.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE os

candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 01 (um) dia útil (09/01/2019),

a contar da data da divulgação das inscrições homologadas, para impugnar a sua não homologação,

devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do

respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail

concursos@reitoria.ufrn.br.

Nome Situação
ADRIANA ANGERAMI ELIMINADO POR

DESCUMPRIMENTO DE EDITAL
442.818.028-43?

ANDREZZA LIMA DE MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

069.857.224-66?

ANTONIO LEONARDO FIGUEIREDO CALOU INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

040.929.353-90?

BRUNO MOTA BRAGA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

063.833.874-30?

CAIO CESAR DA SILVA GARCIA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

009.144.564-74?

CARLOS ARTUR SANTOS GUIMARÃES PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

065.288.874-70?

CLOVIANA CARMONIZA BISPO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

080.398.124-45?

EDSON DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

045.552.024-06?

ELISSÂNGELA ALVES FERNANDES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

082.883.584-54?

ELOI DOS SANTOS MAGALHÃES PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

007.930.714-02?

ERIVALDO PINHEIRO DE LIMA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

037.709.114-66?

ETEVALDO PEREIRA DE MACEDO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

039.871.048-13?

FELIPE RODRIGUES SIMÕES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

089.505.024-29?

FRANCISCA JEANNIE GOMES CARNEIRO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

039.369.003-29?

JANILSON GOMES DA FONSECA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

308.101.164-72?

JOSE ADAILTON SOUSA DOS SANTOS PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

059.019.993-55?

LUCIEIDE CARNEIRO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

060.152.064-54?

MÁRCIA DOS SANTOS FONTES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

020.905.685-18?

PRISCILA PEREIRA NOVAIS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

045.261.344-22?

RAUL CARLOS CALLE DE PAULA E SILVA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

056.413.754-54?

RODRIGO VIANA SALES ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

051.818.614-82?

SARA TALITA COSTA CÂMARA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

064.641.264-74?

mailto:concursos@reitoria.ufrn.br.

Nome Situação

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83
Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s): diretor.dap@prh.ufrn.br

mailto:diretor.dap@prh.ufrn.br